
 

   

報道関係者各位 
2023 年 3月 22 日 
伊豆今井浜東急ホテル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

伊豆今井浜東急ホテル(静岡県賀茂郡河津町 総支配人：矢田部泰)は 2023 年 4 月に開業 35 周年を迎えるにあたり、

これまでの感謝を込めて「結婚 35 周年ご夫婦をスイートルームへアップグレードプラン」を 4 月 2 日(日)より販売いた

します。 

 

 本プランはホテルが開業した 1988 年に結婚（入籍 または 挙式）されたご夫婦を対象に、スタンダードツインルーム

の料金でスイートルームへアップグレードするというものです。 

82 ㎡以上のスイートルームはバルコニーからはもちろん、広々としたリビングやベッドルームからも遮るもののない

オーシャンビューをご堪能いただけます。お部屋にはウェルカムチョコレートをご用意いたします。ホテルオリジナルド

リップコーヒーとともに、お部屋でゆったりと語らうひとときをお楽しみください。 

また、ホテルから記念として、お 2 人のご旅行に花を添える「フラワーソープ」をプレゼントいたします。ご滞在中の

使用はもちろん、持ち運びしやすいのでご自宅でのバスタイムにもお使いいただけます。 

 

伊豆今井浜東急ホテルは、これからも様々な開業 35 周年記念企画を通してお客様に感謝の気持ちを伝え、多くの方に

非日常を楽しむホテルステイを提供して参ります。 

 

 

■宿泊プラン概要 

【期間】販売開始：2023 年 3 月 22 日(水) 12:00 より 

宿泊期間：2023 年 4 月 2 日(日)～6 月 30 日(金)の 

日～金曜日宿泊限定 

【除外日】毎週土曜日、2023 年 4 月 30 日(日)～5 月 5 日(金) 

【対象】1988 年に結婚（入籍 または 挙式）されたご夫婦 

    ※チェックイン時に証明できるものをご提示ください 

【限定】1 日 2 組限定 

【料金】2 名様 1 室お一人様 23,600 円 (入湯税 150 円別) 

【部屋タイプ】ロイヤルスイートルーム または 

オーシャンスイートルーム (どちらも禁煙) 

※ご指定いただけません 

【料金に含まれるもの】1 泊室料、朝食、夕食 

【特典】ウェルカムチョコレート、フラワーソープ 

【詳細】https://bit.ly/3JPHuYc 

 

 

開業 35 周年記念企画 

結婚 35 周年ご夫婦をスイートルームへアップグレードプラン 



 

   

※ご利用日の 2 日前正午までにお申し込みください。 

※ホテル公式 HP からのインターネット予約 または お電話予約 にて承ります。 

※表示料金にはサービス料 13％・消費税 10％が含まれております。 

※食物アレルギーのある方は、予めスタッフにお知らせください。 

※同行者がいらっしゃる場合、人数により料金は異なります。 

※写真はイメージです。 

 

 

■お客様からのお問い合わせ先 

伊豆今井浜東急ホテル 宿泊予約（受付時間 9:00～18:00） 

TEL：0558-32-0109 

 

 

■感染症予防対策 

お客様や従業員の安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染拡大防止対策に向けた取り組みを実施してまいります。 

詳細：https://bit.ly/2Iuvj63 

 

 

 

■伊豆今井浜東急ホテル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

所在地：〒413-0503 静岡県賀茂郡河津町見高今井 35-1 

開業日：1988 年 4 月 21 日 

アクセス：電車 伊豆急行「今井浜海岸」駅から徒歩約 3 分 

     車  東名高速道路「沼津 IC」、新東名高速道路「沼津長泉 IC」より、伊豆縦貫道を経て約 75 分 

駐車場：93 台（無料） 

施設：客室 134 室、レストラン（フレンチ・日本料理・鉄板焼）、ラウンジ、ブックカフェ、 

テントサウナ、温泉大浴場、屋外プール（夏季のみ営業） 

 

TEL：0558-32-0109 

公式 WEB サイト：https://www.imaihama-h.tokyuhotels.co.jp 

 

 

 
 
■本リリースに関するお問い合わせ（報道関係の皆さま）は下記宛にお願いいたします 
 
 
株式会社 伊豆今井浜東急ホテル 
販売促進：佐藤 
TEL：0558-32-0109 
FAX：0558-32-1668 
E-mail：ｍ.sato@tokyuhotels.co.jp 

静岡県・東伊豆に位置し、相模湾に面したシーサイドリゾート
ホテル。 
“ミニハワイ”を思わせる開放的で優美なデザインの館内に
は、レストランやラウンジ、ブックカフェ、温泉大浴場などを
有し、滞在型リゾートとしてお過ごしいただけます。 
スイートルームからシングルルームまで全 11 タイプ 134 室、
お客様のニーズに合ったお部屋をご用意しております。オーシ
ャンビューの客室はバルコニー付。目の前の海からの潮騒が心
地よく、晴れた日には伊豆七島の島々が見渡せます（シングル
ルーム除く） 
大自然の中で過ごすひとときと心からのおもてなしで、至福の
ひとときをご提供いたします。 


